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TECHNOLINE WS6750

Cena brutto (z VAT) 158,00 zł

Cena netto (bez VAT) 128,46 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 4029665067506

Producent Technoline

Opis
 
 
 

Stacja Pogodowa Technoline WS6750

Nowoczesna stacja pogodowa z funkcją alarmu. WS 6750 to nowoczesna stacja pogodowa o eleganckim wyglądzie, dzięki
której można uzyskać informacje o aktualnej sytuacji i tendencjach pogodowych. Oprócz temperatury wewnętrznej i
zewnętrznej, wyświetlacz pokazuje aktualną datę i dzień tygodnia. Dodatkowo można odczytać wilgotność powietrza
wewnątrz i na zewnątrz oraz ciśnienie powietrza. Oprócz dokładnego czasu odbieranego przez radio, WS 6750 posiada dwa
budziki z funkcją drzemki. Dzięki podświetleniu i możliwości regulacji kontrastu, wyświetlacz jest zawsze dobrze widoczny
nawet w kiepskich warunkach oświetleniowych. Do stacji możesz podłączyć nawet 3 czujniki zewnętrzne, co daje możliwość
odczytu 3 temperatur w różnych miejscach z jednej stacji pogodowej. Dzięki WS 6750 zawsze masz swój osobisty raport
pogodowy w domu - o każdej porze. Już nie musisz martwić się o zmienność i nieprzewidywalność pogody! Stacja pozwoli Ci
kontrolować sytuację pogodową na bieżąco. 
  

 
 Funkcje i zalety:

Zegar radiowy DCF-77 z możliwością ręcznego ustawienia
Wyświetlanie czasu w formacie 12/24 h
Ustawienie strefy czasowej (± 12h)
Wyświetlanie daty i dnia tygodnia (7 języków)
Wyświetlacz temperatury wewnętrznej i zewnętrznej
Wyświetlacz wilgotności powietrza wewnątrz i na zewnątrz
Wskaźnik dobrego samopoczucia
Alarm mrozu
Wyświetlanie ciśnienia powietrza i historia ciśnienia powietrza z 12 godzin
Prognoza pogody
Wyświetlanie wschodu i zachodu słońca
Wyświetlanie faz księżyca oraz wschód i zachód księżyca
2 alarmy z funkcją drzemki
Niebieskie podświetlenie
Wskaźnik wyczerpania baterii
Możliwość podłączenia 3 czujników

  
 Instalacja Instalacja odbywa się automatycznie po włożeniu baterii. Należy zaznaczyć, że baterie są najpierw wkładane do
nadajnika, a następnie do stacji. Podczas wkładania zwróć uwagę na prawidłową biegunowość. 
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 Czujnik Podczas umieszczania czujnika należy uważać, aby nie wystawiać go na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych lub deszczu. Czujnik zewnętrzny można umieścić w pozycji stojącej lub wiszącej. 

  
 Duży wyświetlacz Dzięki dużemu wyświetlaczowi wszystkie informacje można odczytać szybko i łatwo. 

Specyfikacja:

Stacja

Wymiary: 170 x 50 x 123 mm
Zasilanie: 2 x AA Mignon LR06 (brak w zestawie)

 Czujnik

Wymiary: 60 x 24 x 99 mm
Zasilanie: 2 x AAA Micro LR03 (brak w zestawie)
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